
Zarządzenie Nr 178/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  40 709 410,77 zł 

Planowane dochody bieżące  33 889 234,14 zł 

Planowane dochody majątkowe  6 820 176,63 zł 

Planowane wydatki ogółem  41 657 431,29 zł 

Planowane wydatki bieżące   32 591 650,66 zł 

Planowane wydatki majątkowe 9 065 780,63 zł 

Planowany deficyt   -948 020,52 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 178/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów              297.850,00 zł  
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                   1.950,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.37.10.1.2020   
z dnia 9 października 2020r przeznaczonej na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym- dokonuje się zwiększenia dochodów 
Gminy Mieroszów. 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                     295.900,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.444.2020.MJ  z 
dnia 9 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
własne przeznaczonej na wypłaty świadczeń wychowawczych dokonuje się 
zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów na kwotę:214.000,00 zł. 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.462.2020.MJ  z 
dnia 13 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
zlecone przeznaczonej na wypłaty świadczeń rodzinnych dokonuje się 
zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów na kwotę: 81.000,00 zł. 

 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.185.2020.MJ  z 
dnia 13 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
zlecone przeznaczonej na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny dokonuje 
się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów na kwotę: 100,00 zł. 

 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.266.2020.MJ  z 
dnia 13 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
zlecone przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne dokonuje się zwiększenia 
dochodów Gminy Mieroszów na kwotę: 800,00 zł. 
 

 
 
II. Zmniejszenie dochodów               36.579,00 zł  
 
w dziale 750 –Administracja publiczna      4.111,00 zł
                                              

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.459. 
2020.AD z dnia 13 listopada 2020r. dokonuje się zmniejszenia dotacji na 
zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej wynikające z analizy danych 
statystycznych przesłanych przez jednostkę samorządu terytorialnego.  



 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                 18.000,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.492.2020.MJ z 
dnia 23 listopada 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
własne przeznaczonej na sfinansowanie wypłaty zasiłków okresowych 
dokonuje się zmniejszenia dochodów Gminy Mieroszów. 
 

w dziale 855 – Rodzina                                                       14.468,00 zł 
 

• W związku z informacjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.484.2020.AB  
oraz FB-BP.3111.489.2020.AB  z dnia 13 listopada 2020r   dotyczącymi 
wysokości dotacji celowych na zadania zlecone przeznaczone na 
sfinansowanie wypłat świadczeń w 2020 roku w ramach rządowego programu 
„Dobry start”- dokonuje się zmniejszenia dochodów Gminy Mieroszów. 

 

 
III. Zwiększenie wydatków              297.850,00 zł  
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                   1.950,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.37.10.1.2020   
z dnia 9 października 2020r przeznaczonej na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym- dokonuje się zwiększenia wydatków 
Gminy Mieroszów. 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                     295.900,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.444.2020.MJ  z 
dnia 9 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
własne przeznaczonej na wypłaty świadczeń wychowawczych dokonuje się 
zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie- jednostce realizującej 
powyższe zadanie- na kwotę:214.000,00 zł. 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.462.2020.MJ  z 
dnia 13 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
zlecone przeznaczonej na wypłaty świadczeń rodzinnych dokonuje się 
zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie- jednostce realizującej 
powyższe zadanie na kwotę: 81.000,00 zł. 

 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.185.2020.MJ  z 
dnia 13 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
zlecone przeznaczonej na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny dokonuje 
się zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie- jednostce realizującej 
powyższe zadanie na kwotę: 100,00 zł. 

 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.266.2020.MJ  z 
dnia 13 listopada 2020r   dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 



zlecone przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne dokonuje się zwiększenia 
planu finansowego OPS w Mieroszowie- jednostce realizującej powyższe 
zadanie na kwotę: 800,00 zł. 
 

 
 
IV. Zmniejszenie wydatków               36.579,00 zł  
 
w dziale 750 –Administracja publiczna      4.111,00 zł
                                              

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.459. 
2020.AD z dnia 13 listopada 2020r. dokonuje się zmniejszenia wydatków 
Urzędu na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej wynikające z 
analizy danych statystycznych przesłanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego.  
 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                 18.000,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.492.2020.MJ z 
dnia 23 listopada 2020r  dotyczącą wysokości dotacji celowych na zadania 
własne przeznaczonej na sfinansowanie wypłaty zasiłków okresowych 
dokonuje się zmniejszenia planu finansowego OPS w Mieroszowie- jednostce 
realizującej powyższe zadanie. 
 

w dziale 855 – Rodzina                                                       14.468,00 zł 
 

• W związku z informacjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.484.2020.AB  
oraz FB-BP.3111.489.2020.AB  z dnia 13 listopada 2020r   dotyczącymi 
wysokości dotacji celowych na zadania zlecone przeznaczone na 
sfinansowanie wypłat świadczeń w 2020 roku w ramach rządowego programu 
„Dobry start”- dokonuje się zmniejszenia planu finansowego OPS w 
Mieroszowie- jednostce realizującej powyższe zadanie. 

 
 
 
V. Przeniesienie wydatków                 

 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                             63.800,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na uregulowanie podatku VAT jak również prac remontowo 
budowlanych w budynkach gminnych. 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                 35.500,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na opłacenie zobowiązań wynikających z zawartych umów jak również 
badań pracowniczych na COVID-19. 



 
w dziale 751 – Administracja publiczna                                                          4,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na opłacenie zobowiązań publiczno-prawnych. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                    61.954,69 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektor ZSP w Sokołowsku dokonuje się przeniesień w 
ramach planu finansowego jednostki celem pokrycia zobowiązań zawartych 
umów. 

• Dokonuje się przeniesienia w planach finansowych jednostek oświatowych   
celem zabezpieczenia środków na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych . 

 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                   750,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień 
w ramach planu finansowego jednostki celem dokonania opłat sądowych na 
poczet wynagrodzeń biegłych. 

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                                 650,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień 
w ramach planu finansowego jednostki celem zabezpieczenia środków na 
wydatki związane z opłatami telekomunikacyjnymi.  
 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          156.000,00 zł 
 

• Przeniesienie wydatków dotyczy zabezpieczenia kosztów związanych z systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

• Dokonuje się przeniesienia środków w ramach funduszu Sołeckiego Kowalowa w 
związku z zabezpieczeniem środków na zakup urządzeń na plac zabaw. 
    

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                   3.050,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia środków w ramach funduszu Sołeckiego Sokołowsko w 
związku z zabezpieczeniem środków na zapewnienie ciągłości działania. 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


